
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N* 97.1.1.1. 0232  -. erp 

17
 

=D
 

BR. IVAN CARVALLO MACIAS 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la ascritura pública de reformas de estatutos de la 
compañía EMPRESA DE SERVI SECURIDAD SERVISEG CIA, LTDA, otorgada 
ante el Notario Vigásizo Noveno del cantón Quíto el 17 de enero 
de 1997 juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departenento Jurídico de Compañías y de Valores, 
nediante Memorando N* DJCV.97,210 de 30 de enero de 1997, 
ha enitido informe favorable para su aprobación; 

EN — ejercicio de las atribuciones asignadas auedíante 
Resolución N* 96367 de 18 de novienbre de 1996; 

- 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
EMPRESA DE SERVI SEGURIDAD SERVISEG CIA. LTDA, en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la escrítura se publique, por une vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.— DISPONER que los Notarios Vigésimo Noveno 
y Vigisino Segundo del cantón Quito touea nota al margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de 
constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas, 

ARTÍCULO TERCERO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del 
cantón Quitos inscriba la escritura y esta Resolución; tome 
notas de tal iascrípción al margen de la constitución, y siente 
en les coplas las razones del cuapliaiento de lo dispuesto en 
este artículo. 

COMORIQUESE.- DADA y firmada en Quito, - 3 FEs 1297 E ¿ 
2D 
Con esta fecha queda inscrita la pto , +. 
sente Resolución bajo el Mm 0214 

y 

Nnbajo el N 
«del Rel; 

. 7 

    istro Mercantil tomo 424. 
sí cumplimiento a lo dig 

1 
dá h 

    

     

k po 
. . Plúeátoden la mis 
.. + Pelto/ misma de conformidad 

DR. IVAN CARVALLO MACIAS - *%tofestadiecido en el Decrero 733 
| 

A del de Agosto de 1975, pr.blicado a perro Cficial 878 de 29 de 
A WN? /PCuT O tog del mismo 

Ral... 

          

   EL REGISTRADOR 
Dr. Julio Covar Abueida Mi   


